浮府字〔2024〕89号

浮梁县人民政府

关于浮梁县2024年度25个土地开发

项目立项的批复

县自然资源和规划局：

你局《关于浮梁县2024年江村乡沽演村土地开发项目立项的请示》（浮自然文〔2024〕101号）等25个请示收悉。依据《自然资源部办公厅关于进一步加强补充耕地项目管理严格新增耕地认定的通知》（自然资办发〔2022〕36号）精神及土地开发整治工作相关规定，经2024年11月23日县土地整治工作项目部研究确认，并经县政府审定，同意该25个项目立项。25个项目建设规模合计74.3873公顷，预计新增耕地68.0427公顷，其中水田54.4273公顷，旱地13.6153公顷，预算总投资合计1307.34万元，其中施工费798.64万元，其他费用508.70万元，现批复给你们。

请你局严格按照上述文件的规定和要求，依据评审后的规划设计和资金预算，严格落实项目实施管理制度，加强工程施工监管，随工程进度完善资料和建档，切实保质保量完成任务。

附件：浮梁县2024年度25个土地开发项目清单

                                 2024年12月18日
附件

浮梁县2024年度25个土地开发项目清单
	序号
	项目名称
	建设

规模

（公顷）
	新增耕地（公顷）
	总投资（万元）
	工程施工费

（万元）
	其他

费用

（万元）
	图幅号和图斑号

	小计
	水田
	旱地

	1
	浮梁县2024年江村乡沽演村土地开发项目
	2.8400
	2.6373

	2.6373
	47.10
	28.34
	18.76
	H50H110107、H50H110108；187/0404

	2
	浮梁县2024年江村乡中洲村土地开发项目（二）
	3.1380
	2.9053
	2.9053
	0.0000
	71.14
	47.49
	23.65
	H50H109108；1179/0404，1281/0307

	3
	浮梁县2024年江村乡中洲村土地开发项目（一）
	1.8260
	1.6687
	1.6687
	0.0000
	37.58
	24.42
	13.16
	H50H109108；1281/0307

	4
	浮梁县2024年勒功乡查村村等2个村土地开发项目
	2.3053
	2.1127
	2.1127
	0.0000
	56.59
	38.56
	18.03
	H50H106106；588/0307
H50H108105,H50H107105；917/1104

	5
	浮梁县2024年王港乡王港村土地开发项目
	2.3513
	2.0740
	2.0740
	0.0000
	41.07
	22.94
	18.13
	 H50H126107；1100/0404

	6
	浮梁县2024年西湖乡柘坪村等3个村土地开发项目
	3.4827
	3.2373
	3.2373
	0.0000
	74.41
	48.85
	25.56
	H50H102104：702/0307；
H50H105103：900/1104、H50H105103；339/0202，700/0404,702/0404、H50H106103：615/0307；
H50H106101：1624/0307

	7
	浮梁县2024年臧湾乡午家项村土地开发项目（二）
	3.8947
	3.6940
	3.6940
	0.0000
	56.94
	32.34
	24.60
	H50H121110、H50H122110:385/0201、746/0201、887/0201、1079/0201、1081/1104、1082/0201、1111/0201

	8
	浮梁县2024年臧湾乡午家项村土地开发项目（一）
	3.8140
	3.6380
	3.6380
	0.0000
	60.69
	33.45
	27.24
	H50H121110、H50H122110:348/0202、748/0201、888/0201、1047/0204、1049/0201、1050/0201

	9
	浮梁县2024年王港乡高沙村土地开发项目（一）
	3.2767
	3.2767
	2.7507
	0.5260
	55.34
	31.22
	24.12
	H50H126106:1138/0307
H50H127105:604/0404、609/0404

	10
	浮梁县2024年寿安镇灵珠村土地开发项目
	3.5800
	3.2427
	3.2427
	0.0000
	55.03
	32.12
	22.91
	H50H132107：332/1104
H50H132107、H50H133107：127/1104

	11
	浮梁县2024年王港乡墩口村等3个村土地开发项目
	2.9300
	2.7207
	2.2953
	0.4253
	43.34
	24.79
	18.55
	H50H125106:182/0404；
H50H124106、H50H124107、H50H125107:507/0404、917/0404；
HG50H125108:503/1104、1387/0404、1392/307

	12
	浮梁县2024年王港乡高沙村土地开发项目（二）
	2.0953
	1.9653
	1.9653
	0.0000
	31.78
	18.39
	13.39
	H50H126106:305/0404

	13
	浮梁县2024年王港乡高沙村土地开发项目（三）
	2.3047
	2.2160
	2.2160
	0.0000
	26.33
	12.88
	13.45
	H50H126106:305/0404

	14
	浮梁县2024年湘湖镇北安村土地开发项目
	2.6166
	2.4480
	1.7413
	0.7067
	44.45
	26.99
	17.46
	H50H126110:250/0307、313/301；
H50H126110:801/1205；
H50H126110、H50H127110:492/0307、820/1205

	15
	浮梁县2024年湘湖镇前程村等2个村土地开发项目
	3.9993
	3.5287
	3.5287
	0.0000
	77.66
	49.65
	28.01
	H50H127111:302/0307；
H50H129110:113/0404、769/0304、635/0404、1006/0404、114/0307

	16
	浮梁县2024年湘湖镇西安村土地开发项目
	3.6493
	3.1913
	3.1913
	0.0000
	62.44
	38.19
	24.25
	H50H128109:100/0307；
H50H129109:293/0307、308/0204

	17
	浮梁县2024年湘湖镇玉田村等2个村土地开发项目
	2.3113
	2.1313
	2.1313
	0.0000
	46.88
	30.31
	16.57
	 H50H127108、H50H128108:360/0201、361/0201；
H50H128109:115/0202

	18
	浮梁县2024年兴田乡锦里村土地开发项目（二）
	2.3353
	2.0207
	0.7060
	1.3147
	43.39
	27.37
	16.02
	H50H115110:271/0202、783/0301；
H50H114110:301/0307、917/0307

	19
	浮梁县2024年兴田乡锦里村土地开发项目（一）
	3.4153
	3.0187
	1.9633
	1.0553
	56.73
	34.27
	22.46
	H50H114112:855/0307；
H50H114112:316/0301；
 H50H114111:662/0307、660/0307

	20
	浮梁县2024年兴田乡朱家村等2个村土地开发项目
	3.4367
	3.1033
	2.0500
	1.0533
	55.68
	33.25
	22.43
	H50H112109:419/0301、303/0307；
H50H114110:520/0307；
H50H114110:677/0404

	21
	浮梁县2024年瑶里镇东埠村土地开发项目
	3.5760
	3.2347
	2.3320
	0.9027
	71.01
	45.66
	25.35
	H50H121112:1145/0307；
H50H121112、H50122112:804/0307、809/0307

	22
	浮梁县2024年瑶里镇南泊村等2个村土地开发项目
	3.0860
	2.7387
	2.7387
	0.0000
	61.15
	39.33
	21.82
	 H50H119114:596/0307；
 H50H119113:694/0307；
 H50H120113:593/0307；
H50H121113:668/0307

	23
	浮梁县2024年瑶里镇南泊村土地开发项目（二）
	2.5053
	2.2360
	0.0000
	2.2360
	35.96
	20.34
	15.62
	H50H119114:325/0307；
H50H120114:685/0307

	24
	浮梁县2024年瑶里镇南泊村土地开发项目（一）
	3.0720
	2.7580
	0.0000
	2.7580
	39.74
	21.25
	18.49
	H50H119114、H50H120114:614/0307

	25
	浮梁县2024年臧湾乡仓下村土地开发项目
	2.5453
	2.2447
	2.2447
	0.0000
	54.91
	36.24
	18.67
	H50H121110:1081/0307

	合计
	74.3873
	68.0427
	54.4273
	13.6153
	1307.34
	798.64
	508.70

浮梁县人民政府办公室                2024年12月18日印发